[image: image1.jpg]

администрация Ордынского района НОвосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2016  № 8
О подготовке и проведении
заседания хозяйственно-экономического актива

Ордынского района

В целях повышений эффективности  управления  социально-экономическими процессами  на территории Ордынского района, укрепления взаимодействия органов  местного самоуправления и хозяйствующих субъектов района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 12 февраля 2016 года в 11 час. 00 мин. в Ордынском районном Доме культуры заседание хозяйственно-экономического актива Ордынского района с повесткой дня «Об итогах социально-экономического развития Ордынского района за 2015 год и перспективах развития на 2016 год».

2. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений Ордынского района  направить для участия в заседании хозяйственно-экономического актива Ордынского района  делегации в количественном составе   согласно приложению № 1.

3. Утвердить план  мероприятий  по подготовке  и проведению заседания хозяйственно-экономического актива Ордынского района согласно приложению № 2.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Склярову Г.Д.
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                       В.И. Колясников

А.А. Рындин
23 357
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

администрации Ордынского  района

Новосибирской области

от 11.01.2016 года  № 8
Количественный состав

делегаций муниципальных образований Ордынского района

	№ п/п
	Название муниципального образования
	Количество

приглашенных

(чел.)

	1
	Березовский сельсовет
	7

	2
	Вагайцевский сельсовет
	25

	3
	Верх─Алеусский сельсовет
	8

	4
	Верх─Ирменский сельсовет
	25

	5
	Верх─Чикский сельсовет
	7

	6
	Кирзинский сельсовет
	16

	7
	Козихинский сельсовет
	9

	8
	Красноярский сельсовет
	14

	9
	Нижнекаменский сельсовет
	5

	10
	Новопичуговский сельсовет
	11

	11
	Новошарапский сельсовет
	11

	12
	Рабочий поселок Ордынское
	95

	13
	Петровский сельсовет
	12

	14
	Пролетарский сельсовет
	12

	15
	Рогалевский сельсовет
	6

	16
	Спиринский сельсовет
	9

	17
	Усть - Луковский сельсовет
	10

	18
	Устюжанинский сельсовет
	8

	19
	Филипповский сельсовет
	6

	20
	Чингисский сельсовет
	6

	21
	Шайдуровский сельсовет
	6

	ИТОГО :
	310

___________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Ордынского района Новосибирской области

от 11.01.2016 года  № 8

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению

заседания хозяйственно-экономического актива Ордынского района

	№

п/п
	Мероприятие
	Ответственные
	Сроки исполнения

	1.
	Подготовка доклада  Главы района и резолюции актива
	Склярова Г.Д.

Ряснянская С.Ю.
	5.02.2016

	2.
	Подготовка объявления в Ордынскую газету и «бегущую строку»
	Митясов В.Н.
	22.01.2016

	3.
	Определение количества и персонального состава награждаемых наградами НСО, Ордынского района и  Главы Ордынского района
	Бабиков Е.А.
Смирнов С.В.
	29.01.2016

	4.
	Подготовка и организация награждения
	Силакова Е.Е.
	   5.02.2016

	5.
	Изготовление и размещение афиши о проведении заседания
	Зенкина И.Н.
Носовец В.А.
	1.02.2016

	6.
	Подготовка писем руководителям МО МВД России  «Ордынский»и Ордынской ЦРБ о дежурстве работников в период заседания
	Рындин А.А.
	1.02.2016

	7.
	Подготовка писем-приглашений руководителям предприятий
	Рындин А.А.

	29.01.2016

	8.
	Подготовка  списка выступающих
	Бабиков Е.А.

Дмитриев И.Н.

	5.02. 2016

	9.
	Разработка  образцов и изготовление  буклетов и программы актива
	Меньшикова Г.В.

Митясов В.Н.
	5.02.2016

	10.
	Подготовка  видеоматериала для  демонстрации
	Митясов В.Н.
Склярова Г.Д.
	5.02.2016

	11.
	Подготовка сценарного плана заседания актива
	Склярова Г.Д.
Рындин А.А.

Силакова Е.Е.
	10.02.2016

	12.
	Подготовка ведущих для проведения награждения и проведения заседания актива

	Зенкина И.Н.

Силакова Е.Е.
	10.02.2016

	13.
	Подготовка помещений Ордынского РДК:

- оформление  зала, сцены;

- музыкальное оформление;

- организация концертной программы;

- трибуна;

- столы для регистрации – 2 в фойе;

- 1 столик  и 2 статиста для сбора записок в президиум;

- 2 микрофона на сцене и 2  в зале;
	Бабиков Е.А.

Зенкина И.Н.

	Весь период

подготовки актива

	14.
	Обеспечение издания спецвыпуска газеты «Ордынская газета»- 300 экз.
	Склярова Г.Д.
Сабурова Н.Ю.

Митясов В.Н.
	12.02.2016

	15.
	Организация  работы СМИ в ходе  заседания,  освещения и видеозаписи  работы
	Митясов В.Н.
Сабурова Н.Ю.

Плахотникова Т.Н.
	12.02.2016

	16.
	Регистрация участников  заседания
	Мищенко Т.С.

Рындин А.А.

Силакова Е.Е.
	12.02.2016

	17.
	Организация торговли

	Ряснянская С.Ю.
	12.02.2016

	18.
	Организация  медицинского обслуживания по месту проведения

	Кондаков А.И.
	12.02.2016

	19.
	Организация  дежурства в фойе, зале  ДК
	Ряснянский  А.В.

Семенов Е.Г.
Калмыков Г.С.
	12.02.2016

	20.
	Обеспечение правопорядка

в Доме культуры и на площади, на  стоянке автотранспорта
	Хмельков Э.П.
	12.02.2016

	21.
	Организация дежурного автотранспорта
	Смирнов С.В.
	12.02.2016

_____________________________